

Name of Road:- Dosthpus to Khesibi Navodary
School-tarik.

Schedule XLV-Form No. 134 M/R

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Sitamarhi

DIVISION

(अध्यापक)

SUB-DIVISION

.MBM.-3903/2024-25

MEASUREMENT BOOK

(Sri Sri Mishra)

3903

2nd & Final Bill

25

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:- Dostpur to					
Kheibi Navoday School tak					
Agency - Sri Sai Narayan					
Agreement No - MBD/71/23-24					
Date of start - 14/03/2024					
Date of completion - 13/12/2024					
Actual Date of completion - 1/7/24					
Further measurement - NIL.					
<u>Rate</u>					
5/7/24					
28					

Abstract of cost					
Name of Road:- Dostpur to					
Kheibi Navoday School tak					
Agreement No - MBD/71/2023-24					
Date of start - 14/03/2024					
Date of completion - 13/12/2024					
Measurement date - NIL.					
Item 1/1 Providing and					
clearing grubbing Road					
land - - - - -					
Vide T.M.B Page - (14)					
Qty = 0.38 Hect					
@ Rs = 76926.08/Hect - 29232-					

Continuation Rs = 29232 = 0

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Item - (2) (17) Providing and fixing of typical MR information sign board & logo		13P	132	292
vide T.M.B Page - (14)				
Qty = 3 nos.				
@ Rs = 11081.46/nos				332442
Item - (3/2) Providing and Subgrade in BT Portion				
vide T.M.B Page - (14)				
Qty = 1028.05/m ³				
@ Rs = 264.72/m ³				270821
Item - (4) Providing and C.S.B. Cx-I for Patch.				
Repair - - - - -				
vide T.M.B Page - (15)				
Qty = 22.99 m ³				
@ Rs = 2331.88/m ³				536092
Item - (5) Providing and W.B.M Cx-II for Patch.				
Repair - - - - -				
vide T.M.B Page - (15)				
Qty = 21.29 m ³				
@ Rs = 4887.55/m ³				1040562
			132	49096220

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF	MS	490	962 = 0
Item (6/5) Providing and					
W.B.M. 1/2 - III for Patch					
Repair - - - - -					
vide T.M.B Page - (15)					
Qty = 48.71 / m ³					220053
@ RS = 4722.91 / m ³ - RS = 148350 = 0					
Item - (7/9) Providing and					
Dry lean cement					
concrete for Patch Repair					
vide T.M.B Page - (15)					
Qty = 25.739 m ³					
@ RS = 5763.65 / m ³ - 148350 = 0					
Item (8/10) Providing and					
Panel concrete Plain					
cement concrete					
Pavement M30 - - - -					
vide T.M.B Page - (16)					
Qty = 541.602 / m ³ - RS = 5297675					
@ RS = 9781.47 / m ³					
Item - (9/6) Providing and					
applying prime coat					
SS1 - - - - -					
vide T.M.B Page - (16)					
Qty = 650.34 m ²					
@ RS = 57.32 / m ² - 37277 =					
Continuation					RS = 6204317 = 0

31
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F. 15 = 2897		22950
(iii) Providing and fixing 600mm x 450mm Rectangular					
vide T.M. 13 page - (19)					
Qty = 8.00 Nos.					
Rs = 4239.89 / Nos -					33919 =
(iv) Providing and fixing 900mm side Octagon.					
vide T.M. 13 page - (19)					
Qty = 2.00 Nos					
Rs = 2709.25 / Nos -					17418 =
Item - 22 14 Providing and fixing boundary. Pillars - - - - -					
vide T.M. 13 page - (19)					
Qty = 32.00 Nos.					
Rs = 670.78 / Nos -					22105 =
Item (23) 15 Providing and tree by the Road.					
vide T.M. 13 page - (20)					
Qty = 70.00 Nos.					
Rs = 1305.10 / Nos -					91357 =
			Rs =		9062028 =
Add - 1% L.C. -			Rs =		90620 =
			18% C.S.T. =		1631165 =
Continuation					Rs = 10783813

